



PRODUKT - INFORMATION

Schärddinger Haltbar Schokomilch 0,2l

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	410712
Informationsbereinsteller:	Berglandmilch eGen
Kontaktadresse:	Berglandmilch eGen Schubertstraße 30, A-4600 Wels
Hersteller:	Berglandmilch eGen
Marke:	Schärddinger
Regulierter Produktname:	Milchmischgetränk aus Magermilch mit 1,7% Schokoladenpulver, ultrahocherhitzt.
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Milchbasierte / Milchersatzbasierte Getränke - trinkfertig (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	0.2 Liter
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 57kcal/240 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 8.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.12Gramm)
8. Niacin (ungefähr 3.0Gramm)
9. Vitamin B 2, Riboflavin (ungefähr 0.4Gramm)
10. Vitamin B 1, Thiamin (ungefähr 0.32Gramm)
11. Vitamin B 6, Pyridoxin (ungefähr 0.36Gramm)
12. Vitamin E (ungefähr 2.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: MAGERMILCH, Zucker, Schokoladenpulver (Kakaobestandteile 1,3 %), Stabilisator Carrageen, natürliches Aroma, Vitaminmischung (Thiamin [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], Vitamin B6, Vitamin E, Niacin).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Ungeöffnete Packungen sind ungekühlt lagerfähig.

Generiert: 09.12.2023
Information: 30.11.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen